
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 123/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Bydgoszczy, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta Bydgoszczy, ul. Grudziądzka 9-15, bud. C, parter, p.5, 

w składzie: 

1. Stefan Pietrzak, , zam. Bydgoszcz 

2. Seweryn Bartoszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 

3. Karolina Czapla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 

4. Sławomir Piotr Duliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bydgoszcz 

5. Marta Estkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bydgoszcz 

6. Elżbieta Fydrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 

7. Joanna Maria Iwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 

8. Maciej Robert Iwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 

9. Beata Małgorzata Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz 

10. Maria Zofia Manikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 

11. Jadwiga Maria Pilarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 

12. Agnieszka Sobiechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bydgoszcz 

13. Andrzej Józef Szczepkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Bydgoszcz 

14. Beata Katarzyna Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Otorowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Bydgoszczy. 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

 

/-/   Igor Zgoliński 


